АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЫШНИЙ ВОЛОЧЕК ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Казанский пр„ д.59-61/1. г. Вышний Волочек, 171163
тел.(48233) 6-13-85,факс 6-11-33 g o ro o .v v o l @  m a il .ru

ОКПО 02106636, ОГРН 1026901600362, ИНН6908002317 КПП 690801001

ПРИКАЗ

от 26.11.2019 г. №186

Об утверждении списка граждан,
заявившихся на участие в качестве
общественных наблюдателей
при проведении итогового сочинения (изложения)
на территории г. Вышний Волочек
и Вышневолоцкого района
в 2019/2020 учебном году

В целях организации работы по аккредитации граждан в качестве общественных
наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения) на территории г.
Вышний Волочек и Вышневолоцкого района в 2019/2020 учебном году, в
соответствии с письмом Министерства образования Тверской области от 04.12.2018
№29/17600-05,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список граждан, заявившихся на участие в качестве общественных
наблюдателей при проведении итогового сочинения (изложения) на
территории г. Вышний Волочек в 2019/2020 учебном году:__________________

№
п/п

ФИО
общественного

наблюдателя

Место работы, должность Место
проведения
итогового
сочинения

(изложения)

Дата
проведения
итогового
сочинения

(изложения)
1 . Л я ч и н а  Н а д е ж д а

В я ч е с л а в о в н а
М Б У К  « В ы ш н е в о л о ц к а я
Ц Б - Л у ж н и к о в с к а я  С Б » ,

б и б л и о т е к а р ь

Ф и л и а л  М О Б У
« А к а д е м и ч е с к а я  С О Ш »  -

« Л у ж н и к о в с к а я  О О Ш »

0 4 .1 2 .2 0 1 9

2. М и щ у к  О л ь га
В а л е р ь е в н а

Л и ц е й  № 1 5 ,  з ав х о з Л и ц е й  № 1 5 0 4 .1 2 .2 0 1 9

3. Щ е г л о в а  В и к т о р и я
В и к т о р о в н а

Л и ц е й  № 1 5 ,  г л а в н ы й
б у х г а л т е р

Л и ц е й  № 1 5 0 4 .1 2 .2 0 1 9  ,

4. Б о р у н о в а  Л ю д м и л а
А л е к с а н д р о в н а

Л и ц е й  № 1 5 .  п р е п о д а в а т е л ь Л и ц е й  № 1 5 0 4 .1 2 .2 0 1 9

5. М е р к у р ь е в а
С в е т л а н а  С е р г е е в н а

М Б О У  С О Ш  № 5 ,
б у х г а л т е р

М Б О У  С О Ш  № 5 0 4 .1 2 .2 0 1 9

6. К л и м о в а  Г а л и н а
Г р и г о р ь е в н а

М О Б У  « С о л н е ч н а я  С О Ш » ,
б и б л и о т е к а р ь

М О Б У  « С о л н е ч н а я  С О Ш » 0 4 .1 2 .2 0 1 9

7. Б о р и с о в а  Е л е н а
В л а д и м и р о в н а

А д м и н и с т р а ц и я
К о л о м е н с к о г о  п о с е л е н и я ,

г л а в н ы й  с п е ц и а л и с т

М О Б У  « А к а д е м и ч е с к а я
С О Ш »

0 4 .1 2 .2 0 1 9

8. Т р у б и ц ы н а  Ж а н н а
Г е н н а д ь е в н а

М Б О У  С О Ш  № 3 ,  п ед а го г -
п с и х о л о г

М Б О У  С О Ш  № 3 0 4 .1 2 .2 0 1 9

9. Г о л у б  А л л а
А л е к с а н д р о в н а

М Б Д О У  « Г о р н я ц к и й
д е т с к и й  сад» ,  с т а р ш и й

в о с п и т а т е л ь

М О Б У  « Г о р н я ц к а я  С О Ш » 0 4 .1 2 .2 0 1 9

10. О р л о в а  М а р и н а
В л а д и м и р о в н а

М О Б У  « Т е р е л е с о в с к а я
С О Ш » ,  у б о р щ и к

с л у ж е б н ы х  п о м е щ е н и й

М О Б У  « Т е р е л е с о в с к а я
С О Ш »

0 4 .1 2 .2 0 1 9

11. А л е к с е е в а  Е л е н а
А л е к с е е в н а

М О Б У  « Х о л о х о л е н с к а я
С О Ш »  - « А ф и м ь и н с к и й
д е т с к и й  сад» ,  с т а р ш и й

в о с п и т а т е л ь

М О Б У  « Х о л о х о л е н с к а я
С О Ш »

0 4 .1 2 .2 0 1 9

12. К о р о л е в а  А н т о н и н а
А н а т о л ь е в н а

З е л е н о г о р с к а я  м о д е л ь н а я
се л ь с к а я  б и б л и о т е к а ,

з а в е д у ю щ а я

М О Б У  « З е л е н о г о р с к а я
С О Ш »

0 4 .1 2 .2 0 1 9

13. С т а р и к о в а  Н а д е ж д а
Л е о н и д о в н а

П р е д с т а в и т е л ь
р о д и т е л ь с к о й

о б щ е с т в е н н о с т и

М О Б У  « Б о р и с о в с к а я
С О Ш »

0 4 .1 2 .2 0 1 9

14. М о и с е е в а  Е к а т е р и н а
Н и к о л а е в н а

С т р у к т у р н о е
п о д р а з д е л е н и е  М Б У

« М Д К »  « Д я т л о в с к и й  Д о м
к у л ь т у р ы » ,  з а в е д у ю щ а я

М О Б У  « Д я т л о в с к а я
С О Ш »

0 4 .1 2 .2 0 1 9

15. Р у м я н ц е в а  Л и л и я
Р у ш а н о в н а

М Б О У  С О Ш  № 6 ,
з а м е с т и т е л ь  /директора по

А Х Ч

М Б О У  С О Ш  № 6 0 4 .1 2 .2 0 1 9

16. Е р е м е е в а  Н а д е ж д а
В а л е н т и н о в н а

М Б О У  С О Ш  № 1 2 ,
л а б о р а н т

М Б О У  С О Ш  № 1 2 0 4 .1 2 .2 0 1 9

17. Н и к и т и н а  И р и н а
Ю р ь е в н а

М Б О У  С О Ш  № 1 2 ,
б и б л и о т е к а р ь

М Б О У  С О Ш  № 1 2 0 4 .1 2 .2 0 1 9

18. Г л а д к о в а  О л ь г а
Н и к о л а е в н а

П р е д с т а в и т е л ь
р о д и т е л ь с к о г о  к о м и т е т а

М Б О У  « Г и м н а з и я  № 2 » 0 4 .1 2 .2 0 1 9

19. Г е р а с и м о в а  У л ь я н а
В и т а л ь е в н а

М Б О У  « Г и м н а з и я  № 2 » ,
б и б л и о т е к а р ь

М Б О У  « Г и м н а з и я  № 2 » 0 4 .1 2 .2 0 1 9

20. С е м е н к о в а  Е л е н а
В л а д и м и р о в н а

М Б О У  « С О Ш  № 7 » ,
в е д у щ и й  б и б л и о т е к а р ь

М Б О У  « С О Ш  № 7 » 0 4 .1 2 .2 0 1 9

21. К о р к и н  А л е к с а н д р
В а л е н т и н о в и ч

М Б О У  В С О Ш  № 1 ,  р а б о ч и й
п о  з д а н и ю

М Б О У  В С О Ш  № 1 0 4 .1 2 .2 0 1 9

22. П аке  гова Е л е н а
Б о р и с о в н а

М О Б У  « К р а с н о м а й с к а я
С О Ш  и м ен и

С .Ф .У  т а к о в а » ,  п ед аго г -
б и б л и о т е к а р ь

М О Б У  « К р а с н о м а й с к а я
С О Ш  и м е н и

С .Ф .У ш а к о в а » ,

0 4 .1 2 .2 0 1 9

23. С а м о д у р о в а  Н а д е ж д а
В а л е н т и н о в н а

Г Б У В Д И .  с а н и т а р к а М Б О У  С О Ш  № 1 9 0 4 .1 2 .2 0 1 9

24. Ш н а г и н а  О л ь г а
А н а т о л ь е в н а

д о м о х о з я й к а М Б О У  С О Ш  № 1 9 0 4 .1 2 .2 0 1 9

25. М а м ы ш е в а  М а р и н а
В я ч е с л а в о в н а

М Б О У  « С О Ш  № 1 3 » ,
с е к р е т а р ь

М Б О У  « С О Ш  № 1 3 » 0 4 .1 2 .2 0 1 9

И.о. руководителя ГорОО Л; М.Н. Кудряшова